
1 

 

 

 

 

 

 

 

RECUEIL 

 

DES  

 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 

PREFECTURE DE POLICE 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

N° Spécial                                            07  Juillet  2021 

 

 



2 

 

 
   PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

      RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

     N° Spécial  Préfecture de Police du  07  Juillet  2021 
 

 

        SOMMAIRE 

 

 

 

Arrêté Date PREFECTURE DE POLICE Page 

 

N° 2021-00673 

 

07.07.2021 

 

Arrêté  modifiant l’arrêté n° 2020-01044 du 10 

décembre 2020 relatif aux missions et à 

l’organisation de la direction de la sécurité de 

proximité de l’agglomération parisienne 

 

3 

 



3 

 

PREFECTURE  DE  POLICE 

CABINET  DU PREFET 

Arrêté n°2021-00673   

modifiant l’arrêté n° 2020-01044 du 10 décembre 2020  

relatif aux missions et à l’organisation de la direction de la sécurité  

de proximité de l’agglomération parisienne 

 

 

Le préfet de police, 

 

VU l’arrêté n° 2020-01044 du 10 décembre 2020 relatif aux missions et à l’organisation de la 

direction de la sécurité de proximité de l’agglomération parisienne ; 

VU l’avis du comité technique interdépartemental des services de police de la préfecture de 

police en date du 18 mars 2021 ; 

SUR proposition du préfet, directeur du cabinet, et du directeur de la sécurité de proximité de 

l’agglomération parisienne, 

 

 

ARRÊTE 

 

Article 1 
À l’article 11 de l’arrêté du 10 décembre 2020 susvisé, les mots : « une unité de sécurisation 

intermodale spécialement dédiée aux transports en commun par voie routière » sont remplacés 

par les mots : « une unité de sécurité des transports de surface ». 

 

Article 2 
Le préfet, directeur du cabinet et le directeur de la sécurité de proximité de l’agglomération 

parisienne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui 

sera publié aux recueils des actes administratifs de la préfecture de police et des préfectures 

des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de la Seine-et-Marne, des 

Yvelines, de l’Essonne et du Val-d’Oise, ainsi qu’au bulletin municipal officiel de la ville de 

Paris. 

 

 

Fait à Paris, le 07 juillet 2021 

 

 

 

                                                                                                          Signé 

 

  

        Didier LALLEMENT 

 

 



4 

 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

DU 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 

 

 

 

 

 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  

et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 

 

167/177, Avenue Joliot Curie 

92013 NANTERRE CEDEX 

 

 

 

 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

Directeur de la publication : 

 

 

Vincent BERTON 

 

SECRETAIRE GENERAL 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 

Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

 

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

